1 / 3

中国技术经济学会
关于下达《绿色低碳产品评价要求 铜管》等九项团体

标准制修订计划的通知

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的要求，现将

《绿色低碳产品评价要求 铜管》、《绿色低碳产品评价要求 铝

及铝合金型材》、《绿色低碳产品评价要求 钢丝绳》、《绿色

低碳产品评价要求 集成灶》、《绿色低碳产品评价要求 钢铁产

品》、《绿色低碳产品评价要求 金属构件》、《绿色低碳产品

评价要求 金属制日用品》、《绿色低碳产品评价要求 混凝土管

桩》和《绿色低碳产品评价要求 紧固件》九项团体标准制修订

计划（见附件），下达你单位，请组织主要起草单位，抓紧落实

和实施。在标准起草过程中要加强与有关方面的协调，广泛听取

意见，保证标准质量和水平，按时完成标准制修订任务。

【附件】《绿色低碳产品评价要求 铜管》等九项团体标准计划

项目汇总表

中国技术经济学会

2022年 6月 24日

2 / 3

【附件】 《绿色低碳产品评价要求 铜管》等九项团体标准计划项目汇总表

序号 计划编号 中文名称 制修
订

采用国
际标准

项目周期
（月）

提出单位 归口单位 起草单位

1 20220211
绿色低碳产品评价要

求 铜管 制定 无 12 中国技术经济学会 中国技术经济学会
浙江方圆金属材料检

测有限公司等

2 20220213
绿色低碳产品评价要

求 铝及铝合金型材 制定 无 12 中国技术经济学会 中国技术经济学会
浙江方圆金属材料检

测有限公司等

3 20220216
绿色低碳产品评价要

求 钢丝绳 制定 无 12 中国技术经济学会 中国技术经济学会
浙江方圆金属材料检

测有限公司等

4 20220227
绿色低碳产品评价要

求 集成灶 制定 无 12 中国技术经济学会 中国技术经济学会
浙江方圆检测集团股

份有限公司等

5 20220299
绿色低碳产品评价要

求 钢铁产品 制定 无 12 中国技术经济学会 中国技术经济学会
浙江方圆金属材料检

测有限公司等

3 / 3

6 20220300
绿色低碳产品评价要

求 金属构件 制定 无 12 中国技术经济学会 中国技术经济学会
浙江方圆金属材料检

测有限公司等

7 20220301
绿色低碳产品评价要

求 金属制日用品 制定 无 12 中国技术经济学会 中国技术经济学会
浙江方圆金属材料检

测有限公司等

8 20220302
绿色低碳产品评价要

求 混凝土管桩 制定 无 12 中国技术经济学会 中国技术经济学会
浙江方圆金属材料检

测有限公司等

9 20220304
绿色低碳产品评价要

求 紧固件 制定 无 12 中国技术经济学会 中国技术经济学会
浙江方圆金属材料检

测有限公司等